АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ТЮЛЬГАНСКИЙ РАЙОН ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

28. 11.2022 № 788-п

п. Тюльган

О корректировке долгосрочных тарифов на питьевую воду (питьевое
водоснабжение), водоотведение, горячее водоснабжение для МУП «ЖКХ
Тюльганский поссовет» и внесение изменений в постановление
администрации района от 16 декабря 2020 года №1156-п «Об установлении
долгосрочных тарифов на питьевую воду (питьевое водоснабжение),
водоотведение, горячее водоснабжение, долгосрочных параметров
регулирования, устанавливаемых на долгосрочный период
регулирования 2021-2025 годы для МУП «ЖКХ Тюльганский поссовет»
потребителям п.Тюльган, с.Нововасильевка Тюльганского района»

В соответствии с Федеральным законом от 07 декабря 2011 года №416-
ФЗ «О водоснабжении и водоотведении», постановлением Правительства
Российской Федерации от 13 мая 2013 года № 406 «О государственном
регулировании тарифов в сфере водоснабжения и водоотведения»,
постановлением Правительства Российской Федерации от 29 июля 2013 года
№ 641 «Об инвестиционных и производственных программах организаций,
осуществляющих деятельность в сфере водоснабжения и водоотведения»,
приказом ФСТ России от 27 декабря 2013 года № 1746-э «Об утверждении
методических указаний по расчету регулируемых тарифов в сфере
водоснабжения и водоотведения», а также учитывая итоги рассмотрения
данного вопроса на коллегии по регулированию тарифов и надбавок
организаций коммунального комплекса (протокол от 7 декабря 2021 года
№ 1),

п о с т а н о в л я ю :

1. Внести в постановление администрации района от 16 декабря
2020 года №1156-п «Об установлении долгосрочных тарифов на питьевую
воду (питьевое водоснабжение), водоотведение, горячее водоснабжение,
долгосрочных параметров регулирования, устанавливаемых на долгосрочный
период регулирования 2021-2025 годы для МУП «ЖКХ Тюльганский

поссовет» потребителям п.Тюльган, с.Нововасильевка Тюльганского района»
следующие изменения:

- приложение №1 к постановлению изложить в новой редакции
согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Постановление вступает в силу после дня его официального
опубликования в районной газете «Прогресс-Т», но не ранее чем с 01 декабря
2022 года и подлежит размещению на официальном сайте муниципального
образования Тюльганский район в сети «Интернет».

Исполняющий обязанности
главы администрации района И.А. Круглов

Приложение
к постановлению администрации
муниципального образования
Тюльганский район
от 28.11.2022 № 788-п

Тарифы на питьевую воду (питьевое водоснабжение) для МУП «ЖКХ Тюльганский поссовет»

№ Н а и м е н о в а н и е В и д  т а р и ф а П е р и о д
п /
п

р е гу л и р у е м о й
о р га н и з а ц и и

с  0 1 .1 2 .2 0 2 2
но

3 1 .1 2 .2 0 2 3

с  0 1 .0 1 .2 0 2 4
по

3 0 .0 6 .2 0 2 4

с 0 1 .0 7 .2 0 2 4
по

3 1 .1 2 .2 0 2 4

с  0 1 .0 1 .2 0 2 5
по

3 0 .0 6 .2 0 2 5

с  0 1 .0 7 .2 0 2 5
по

3 1 .1 2 .2 0 2 5

д л я  п о тр е б и т ел е й  (без Н Д С )

2 7 .9 6 2 7 ,9 6 29 ,0 9 2 9 ,0 9 2 9 ,9 5
1 < 1 р и ф  Н а  ПИ1ЬСВуЮ ВОДу \ IN 1 ib C I3 U C  D U A U b r Id U m C n I IC / ,  KyU./MJ

д л я п о т р е б и т е л е й  (с  Н Д С )

33 ,5 5 3 3 ,5 5 34,91 34 ,91 3 5 ,9 4

М У П  « Ж К Х д л я  п о тр е б и т е л е й  (б е з  Н Д С )

Т ю л ь га н с к и й 2 4 .0 5 24 ,0 5 2 4 ,9 6 2 4 ,9 6 2 5 ,7 4

п о сс о в е т »
lapi-iip 1 ict видии (ведение, куи./мд

д л я  п о тр е б и т е л е й  (с  Н Д С )
1

м у н и ц и п а л ь н о е 28 ,8 6 2 8 ,8 6 2 9 ,9 6 2 9 ,9 6 3 0 ,8 8
о б р а зо в а н и е

Т ю л ь га н с к н и  п о с с о в е т
д л я  п о тр е б и  телей  (б е з  Н Д С )

т а р и ф  на го р я ч у ю  в о д у  (г о р я ч ее
в о д о с н а б ж е н и е )  в за к р ы то й  с и с т е м е

го р я ч е г о  в о д о сн аб ж е н и я

К о м п о н е н т  на х о л о д н у ю  вод у , р у б ./  м 3 2 7 .9 6
К о м п о н е н т  п а  т е п л о в у ю  'эн ергию  р у б ./Г к а л 2 1 0 9 .9 6

д л я  п о тр е б и т е л е й  (с  Н Д С )

К о м п о н е н т  н а  х о л о д н у ю  во д у , р у б ./  м 3 3 3 .55
К о м п о н е н т  н а  т е п л о в у ю  эн ер ги ю  р у б ./Г к а л 2 5 3 1 .9 5